PHÒNG GD&ĐT ............
Trường ..........................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY MỜI HỌP PHỤ HUYNH

Kính mời Ông (Bà): ....................................................
Phụ huynh học sinh: ...................................................... Lớp ..........
Vào lúc ......giờ....... ngày ........ tháng ....... năm ..............
Tham dự buổi họp tại ..................... trường ..........................
Nội dung cuộc họp:

- Thông báo về tình hình học tập và rèn luyện của học sinh ..................................................
- Trao đổi và cam kết phối hợp với nhà trường về việc cùng nhau giáo dục học sinh
Rất mong quý phụ huynh có mặt đúng giờ.
Xin trân trọng cảm ơn.

	............, ngày ........... tháng ......... năm .......
GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM